PAGINA 1

ANO IIº - Nº 003-SUPL. III- SA O MATEUS DO MARANHA O, SEXTA-FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2016 – 01 PAGINA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

AVISO DE ADESÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de São Mateus do Maranhão/MA, torna público a adesão à

ATA de Registro de Preços, originada do Pregão Presencial nº 023/2014

(SRP), realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO

NORTE/MA, referente a Prestação de Serviços Gráficos, de Interesses

das Secretarias do Município de São Mateus do Maranhão/MA.

Empresa: A. ALCÂNTARA SILVA – ME.

Valor Total: R$ 1.320.716,00 (um milhão trezentos e vinte mil seiscen-

tos e dezesseis reais).

São Mateus do Maranhão/MA, 08/01/2016.

Cássio Boueres Ferreira

Chefe de Gabinete

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

        Ata de Registro de Preços Pregão Presencial Nº 023/2014 01

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO